IHLR015XF6 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
APEM Inc. IHLR015XF6 هدننک نیمات   APEM Inc. APEM Inc. هدننک عیزوت
APEM Inc.
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  IHLR015XF6
هدنزاس APEM Inc.
حرش SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  1288 pcs
تاعلاطا قرو
رثکادح  ) یجورخ ژاتلو -  ) 4.5V
هدودحم رفس  4.0mm
کبس متخ  Wire Leads
چیئوس درکلمع  Proportional Linear Output
هیذغت ژاتلو  4.5 ~ 5.5VDC
ینونک نیمات  9mA - Max
هلسلس IH
یدنب هتسب  Tray
رگید یاھمان  679-2660
یتایلمع یامد  -40°C ~ 85°C
یتایلمع یورین  -
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount, Front
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  IP67 - Dust Tight, Waterproof
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
رثکادح  ) یجورخ ینونک -  ) 1.25mA
نایرج Single
ندب گنر  Black
کرحم عون  Round Button
گنر کرحم  Red
IHLR015XF6
هعطق هرامش  : IHLR015XF6
یراجت مان  هدنزاس /  : APEM Inc.
لوصحم تاحیضوت  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  1288 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  IHLR015XF6
1.IHLR015XF6.pdf
2.IHLR015XF6.pdf
3.IHLR015XF6.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
IHLR015XF3
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1188 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
123744 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
109873 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLR015XF7
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1172 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLR015XF5
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
1125 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
9983 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
106648 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
106648 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLW4040CFERR15M11
ناگدنزاس :  Dale / Vishay
حرش :  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
95957 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLR015XF1
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1096 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLR0155F2
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
766 : رابنا رد   pcs
RFQ
IHLR015XF2
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
1438 : رابنا رد   pcs
RFQ